РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
КУКНУР ЯЛ КУНДЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2023 года № 74

О выявлении правообладателя
ранее учтённых объектов недвижимости

В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» Кукнурская сельская администрация Сернурского муниципального района  постановляет:
1. Выявить Местную религиозную организацию Православный Приход храма Воздвижения Креста Господня с. Кукнур Сернурского района Республики Марий Эл Волжской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) (ИНН 1212005316, ОГРН 1101200001066) в качестве правообладателя в отношении следующих объектов недвижимости:
1) [bookmark: _GoBack]здания «Крестовоздвиженская церковь, в состав которой входит просфирная» с кадастровым номером 12:10:0690102:259, площадью 421,30 кв. м., расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Сернурский муниципальный район, Кукнурское сельское поселение, село Кукнур, улица Конакова, дом 12а;
2) здания «Просфирная» с кадастровым номером 12:10:0690104:235, площадью 26,50 кв. м., расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Сернурский район, с. Кукнур, ул. Советская, д. 1.
2. Документом, подтверждающим, что выявленное лицо является правообладателем ранее учтённых объектов недвижимости, является свидетельство № 12 на право собственности на землю, владения, бессрочного (постоянного) пользования землей от 06.07.1993 г.
3. Указанные в пункте 1 настоящего постановления объекты недвижимости не прекратили существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Кукнурской сельской администрации

Л.С. Долгушев